.18 maggio 1967. Monsig. Domingues De Oliveira Joaquim, Arcivescovo 
di Florianópolis. 

25 » » Monsig. Bosio Giovanni Battista, Arcivescovo di Chieti 
e Amministratore Perpetuo di Vasto. 

» » » Monsig. Sigismondi Pietro, Arcivescovo tit. di Neapoli 
di Pisidia, Segretario della S. Congregazione 
«de Propaganda Fide». 

9 giugno » Monsig. Brazys Francesco, Vescovo tit. di Zella. 
10 » » L'Emo Signor Card. Ritter Ioseph Elmer, del Titolo del 

SSmo Redentore e S. Alfonso in via Merulana, 
Arcivescovo di Saint Louis. 

11 » » L'Emo Signor Card. Rufiini Ernesto, del Titolo di S. Sa
bina, Arcivescovo di Palermo e Amministra
tore Apostolico dell'Eparchia di Piana degli 
Albanesi. 

An. et vol. LIX 5 M û 1967 N. 8 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI P P . VI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

EXARCHATUS APOSTOLICUS 

PRO FIDELIBUS RITUS ANTIOCHENI MARONITARUM 

In Foederatis Americae Septemtrionalis Civitatibus exarchatus apostolicus 
constituitur pro fidelibus ritus Antiocheni Maronitarum. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum supremi universae Ecclesiae rectoris Nobis sint impositae par
tes, huiusmodi procurationi tuendae omni diligentia studemus summi
que nitimur ope, ea in primis proposita et consilia exsequentes, quae 
ad maiorem christiani populi utilitatem conducant. Quoniamque fideles 
ritus Antiocheni Maronitarum frequentes iam in Foederatis Americae 
Septemtrionalis Civitatibus exstant iisque propius assistere oportet, 
visum est Nobis maxima cum utilitate posse iisdem provideri, apostolico 
ibidem exarchatu constituto. De sententia ideo venerabilis Fratris No
stri S. R. E. Cardinalis, qui est a publicis Ecclesiae negotiis, deque 
suprema potestate Nostra novum exarchatum apostolicum in ea Ditione 
condimus, fidelibus scilicet iuvandis ritus Antiocheni Maronitarum, qui 
metropolitanae Sedi Detroitensi suffraganei instar erit, cuiusque sedes 
in urbe vulgo Detroit ponetur, templum autem exarchale sacra aedes 
habebitur Deo dicata in honorem Sancti Maronis, eadem in urbe exstans. 

34 - A . A . S. J 
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Exarchales praeterea Consultores deligantur, qui sacro Praesuli sive 
consilio sive auxilio assint. Exarchalis mensa, quae dicitur, efficietur 
pecunia sponte a fidelibus oblata, paroeciarum tributis, redditibus de
nique bonorum ad eundem exarchatum pertinentium. Ad seminarium 
quod attinet, illud magis magisque foveatur ac provehatur, quod con
ditum nuper est, maius videlicet. Extremum, sive conditi exarchatus 
sive eius sacri Praesulis iura a Litteris Apostolicis desumantur, quae 
a verbis incipiunt « Cleri sanctitati )) ac de ritibus orientalibus deque 
personis agunt, a canone scilicet 366 ad 387 usque; hoc tamen cauto, 
quod potestas iurisdictionis Exarchi in fideles Maronitas exercenda erit 
non exclusive sed cumulate cum potestate Ordinariorum locorum, qui 
tamen secundaria ratione suo iure utantur. Ubi autem locorum curia 
seu paroecia pro fidelibus Maronitis desit, Latini ritus curio illorum 
curam gerat, donec curio proprii ipsorum ritus aut sacerdos pro ipsis 
designetur.